a condizione che egli fornisca quale prova le fatture o ricevute di tali Costi o Spese. 

Tale garanzia è prestata con un Sotto Limite di Indennizzo di Euro 200.000,00 (euro duecentomila/00) per ogni 

Richiesta di Risarcimento e per anno assicurativo e con l'applicazione di una Franchigia di Euro 2.500,00 (euro 

duemilacinquecento/00). 

In questo caso l'evento dannoso deve essere denunciato all'Assicuratore, non appena l'Assicurato ne sia venuto a 

conoscenza, e comunque non oltre 5 (cinque) giorni dal momento in cui si è verificato. Per quanto riguarda registri, 

floppy disk, nastri e altri supporti cartacei o informatici, la garanzia non opera quando la perdita, il danneggiamento o

[...]

Premesso che l'Assicurato sia stato legittimato a procedere ai sensi del D.Lgs 50/2016 all'acquisizione di lavori, servizi 

e forniture in economia mediante: 

a. amministrazione diretta 

b. procedura di cottimo fiduciario 

L'Assicurazione si intende estesa con un Sotto Limite di Indennizzo di Euro 193.000,00 (euro centonovanta 

tremila/00) per ogni Richiesta di Risarcimento e per anno assicurativo per le responsabilità derivanti all'Assicurato 

in conseguenza di Perdite Patrimoniali, esclusi i Danni materiali e corporali, ancorché conseguenti ad inadempimento 

ed inesatto adempimento dell'obbligazioni assunte dall'Impresa Cottimista.